



## PRODUKT - INFORMATION

### Land Leben Zwicky Birchermüsli 2,5kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	251785
<b>Informationsbereinsteller:</b>	LAND-LEBEN Nahrungsmittel GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Land-Leben A-5102 Anthering
<b>Hersteller:</b>	E. Zwicky AG/SA CH-8554 Müllheim-Wigoltingen Schweiz / Suisse / Svizzera www.zwicky.ch
<b>Marke:</b>	ZWICKY
<b>Regulierter Produktname:</b>	Frutifort Birchermüsli
<b>Ursprung:</b>	SCHWEIZ
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Müslis / Müsliriegel
<b>Netto-Inhalt:</b>	2.5 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 341kcal/1430 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 63.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 11.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.01Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 8.0Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENFLOCKEN, HAFERFLOCKEN, Hirseflocken, Multikornknusperflocken (GERSTE, ROGGEN, WEIZEN, HAFER, Zucker, Birnensaftkonzentrat, GERSTENMALZ), Sultaninen 5% (Sultaninen, Sonnenblumenöl), Traubenzucker, Sojaflocken besprüht (SOJA, GESTENMALZ), Nüsse 1,9% (HASELNUSS- und MANDELSTÜCKE geröstet) Apfelstücke 0,6%

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Kühl und trocken lagern.
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Unter Schutzatmosphäre verpackt
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 29.02.2024

Information: 18.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen